
 
 

Liceo Scientifico “Gaetano Salvemini”  –  Centro Studi Polivalente Japigia 
Via G. Prezzolini, 9 - 70126 BARI – Tel: +39 080 5548739 – Fax: 080 5548739 

e-mail: baps060001@istruzione.it – PEC: baps060001@pec.it 
web: http://www.liceosalvemini.gov.it  –  C.F.: 80016760722 - C.U.U.: UFZ1VZ 

 

 

 

 

 
   All’Albo 

   Al sito web dell’istituto  

- sez.   Amministrazione Trasparente 

    Agli atti della scuola 

 

 

  

Oggetto: Decreto pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA per il conferimento di incarico 

individuale al personale docente esperto di logica  per supporto gestione delle delle 

attività didattiche – percorsi DIGITALE e LOGICO-INFORMATICO del LS “G. Salvemini” 

di Bari -  a.s. 2024/2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 5826 del 03/10/2024 per la selezione personale 

interno/esterno per il reclutamento di esperti per supporto gestione  delle attività 

didattiche on line – percorsi DIGITALE e LOGICO-INFORMATICO a.s. 2024/2025 del 

LS “G. Salvemini” di Bari  

VISTO il Decreto di costituzione della Commissione prot.  n. 6151 21/10/2024 per la 

valutazione delle candidature pervenute per le figure professionali in qualità di 

docente esperto di logica; 

VISTO il verbale della Commissione, acquisito al prot. n. 6245 DEL 24/10/2024, per la 

valutazione delle candidature pervenute per l’affidamento degli incarichi in 

oggetto; 

CONSIDERATO che il numero di candidature pervenute è pari al numero delle figure 

richieste dal bando,  

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna, della seguente GRADUATORIA DEFINITIVA per il 

conferimento di incarico individuale alla figura professionale di docente esperto di logica 

per supporto gestione delle attività didattiche dei percorsi DIGITALE e LOGICO-

INFORMATICO del LS “G. Salvemini” di Bari - a.s. 2024/2025: 





     

 

 

Liceo Scientifico “Gaetano Salvemini”  –  Centro Studi Polivalente Japigia 
Via G. Prezzolini, 9 - 70126 BARI – Tel: +39 080 5548739 – Fax: 080 5548739 

e-mail: baps060001@istruzione.it – PEC: baps060001@pec.it 
web: http://www.liceosalvemini.gov.it  –  C.F.: 80016760722 - C.U.U.: UFZ1VZ 

 

 

MODULO: INFORMATICA I  classi quarte e quinte ( docente esterno ) 
 

 
  

MODULO: INFORMATICA II  classi seconde ( docente interno ) 
 

 
        

MODULO: INFORMATICA II  classi prime ( docente esterno ) 
 

 

 

 

 

 

 

 

        MODULO : LOGICA, classi prime e quinte  
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 MODULO : LOGICA , classi prime 
 

 

 
 
 
 
 

 A1 A2    B1 B2 B3 C D E F     G 
TOTALE 

PUNTEGGIO 

ATTRIBUITO 

BRUNETTI 

FRANCESCO 

5 - 1 10 5 - 2 8 2 - 33 

 A1 A2    B1 B2 B3 C D E F     G 
TOTALE 

PUNTEGGIO 

ATTRIBUITO 

ACQUAFREDDA 

COSIMO 

DAMIANO  

5 2 - 6 3 - 5 6 4 - 31 

 A1 A2    B1 B2 B3 C D E F     G 
TOTALE 

PUNTEGGIO 

ATTRIBUITO 

BRUNETTI 

FRANCESCO 

5 - 1 10 5 - 2 8 2 - 33 

 A1 A2    B1 B2 B3 C D E F     G 
TOTALE 

PUNTEGGIO 

ATTRIBUITO 

COTRUVO 

GIUSEPPE 

- - 1 10 5 8 - 8 - - 32 

 A1 A2    B1 B2 B3 C D E F     G 
TOTALE 

PUNTEGGIO 

ATTRIBUITO 

MININNI VITO 

ANTONIO 

5 - - 8 - - - 3 - - 16 



     

 

 

Liceo Scientifico “Gaetano Salvemini”  –  Centro Studi Polivalente Japigia 
Via G. Prezzolini, 9 - 70126 BARI – Tel: +39 080 5548739 – Fax: 080 5548739 

e-mail: baps060001@istruzione.it – PEC: baps060001@pec.it 
web: http://www.liceosalvemini.gov.it  –  C.F.: 80016760722 - C.U.U.: UFZ1VZ 

 

 

 
 
Avverso la predetta graduatoria definitiva è possibile esperire ricorso al TAR o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla 

pubblicazione del presente decreto.  

Il presente decreto viene pubblicato all’Albo Pretorio del Liceo Scientifico “G. Salvemini” 

di Bari e sul sito web – Amministrazione -Trasparente, al seguente link: https://trasparenza-
pa.net/?codcli=SS18812&node=485990 

Dalla data odierna potrà essere attivata la procedura per il conferimento dell’incarico.  

 
 
 
 
                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                            Prof.ssa Tina Gesmundo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione Digitale e norme 

ad esso correlate. 

 

https://trasparenza-pa.net/?codcli=SS18812&node=485990
https://trasparenza-pa.net/?codcli=SS18812&node=485990

		2024-10-24T13:37:48+0200
	GSMTNI60H53A662M




